

LEMBAR KERJA PESERTA DIDIK

LKPD



PAPJDM

BUKTI TRANSAKSI

Nama: _____

Kelas: _____



Bukti Transaksi di kehidupan sehari-hari

Tuliskan perubahan energi yang terjadi pada masing-masing benda di bawah ini dan isilah kotak pemanfaatannya

Bukti	Nama Bukti	Kegunaan
		
		
		
		
		

Nama :

Kelas :

Pasangkan transaksi dengan bukti transaksi

UD Sejuk menjual barang dagangan secara kredit kepada Toko Zulfa

UD Sejuk menerima pengembalian barang dagang yang telah di jual

Mengeluarkan kas menggunakan kas kecil

UD Sejuk melakukan penjualan secara tunai

UD Sejuk melakukan pembelian secara kredit dari PT Rama

UD. SEJUK INDONESIA
Jl. Kuningan Mulya No.2
Jakarta.

NOTA KREDIT
No. NK-1 Tanggal: 3 Desember 2024

Kepada: Toko Zulfa
Jl. Buaran No. 10
Jakarta

Untuk: Rp. 24.470.000

Disetujui: Dua puluh sembilan juta sembilan ratus empat puluh ribu rupiah
Keterangan: Pengembalian

Qty	Item No	Description	Price (Rp.)	Total Harga	PPH	Jumlah
1	AR18	AC Aeri 2pk	5.500.000	14.500.000	1.540.000	15.540.000
2	CL18	AC Cool 2pk	6.500.000	13.000.000	1.400.000	14.400.000
				97.000.000	2.970.000	99.970.000

Disetujui oleh: Cusud (Dewa) Bagan Insan: Syifa (Syifa) Ditiriskan oleh: (.....)

UD. SEJUK INDONESIA
Jl. Kuningan Mulya No.2
Jakarta.

FAKTUR
No. F-12-01 Tanggal: 3 Desember 2024

Kepada: Toko Zulfa
Jl. Buaran No. 10
Jakarta

Untuk: Rp. 22.710.000

Disetujui: Dua belas juta tujuh ratus sepuluh ribu rupiah
Keterangan: Pengembalian

Qty	Item No	Description	Price (Rp.)	Total Harga	PPH	Jumlah
1	AR18	AC Aeri 2pk	5.500.000	11.000.000	1.100.000	12.100.000
1	CL18	AC Cool 2pk	8.200.000	8.200.000	1.100.000	9.300.000
				20.200.000	2.200.000	22.400.000

Disetujui oleh: Cusud (Dewa) Bagan Insan: Syifa (Syifa) Ditiriskan oleh: (.....)

UD. SEJUK INDONESIA
Jl. Kuningan Mulya No.2
Jakarta.

NOTA KOSTAN
No. NK-12-01 Tanggal: 5 Desember 2024

Kepada: Toko Zulfa
Jl. Buaran No. 10
Jakarta

Untuk: Rp. 22.710.000

Disetujui: Dua belas juta tujuh ratus sepuluh ribu rupiah
Keterangan: Pengembalian

Qty	Item No	Description	Price (Rp.)	Total Harga	PPH	Jumlah
1	AR18	AC Aeri 2pk	5.500.000	11.000.000	1.100.000	12.100.000
1	CL18	AC Cool 2pk	8.200.000	8.200.000	1.100.000	9.300.000
				20.200.000	2.200.000	22.400.000

Disetujui oleh: Cusud (Dewa) Bagan Insan: Syifa (Syifa) Ditiriskan oleh: (.....)

UD. SEJUK INDONESIA
Jl. Kuningan Mulya No.2
Jakarta.

VOUCHER KAS KECIL
No. V12-1 Tanggal: 5 Desember 2024

Disetujui: Toko Zulfa
Jl. Buaran No. 10
Jakarta

Untuk: Rp. 22.710.000

Disetujui: Dua belas juta tujuh ratus sepuluh ribu rupiah
Keterangan: Pengembalian

Qty	Item No	Description	Price (Rp.)	Total Harga	PPH	Jumlah
1	AR18	AC Aeri 2pk	5.500.000	11.000.000	1.100.000	12.100.000
1	CL18	AC Cool 2pk	8.200.000	8.200.000	1.100.000	9.300.000
				20.200.000	2.200.000	22.400.000

Disetujui oleh: Cusud (Dewa) Bagan Insan: Syifa (Syifa) Ditiriskan oleh: (.....)

PT RAMA RAYA
Jl. R.H. Agus Salim No. 222
JAKARTA

FAKTUR
No. F011 Tanggal: 8 Dec. 2024

Kepada: UD. SEJUK INDONESIA
Jl. Kuningan Mulya No.2
Jakarta

Untuk: Rp. 214.785.000

Disetujui: Dua ratus empat belas juta tujuh ratus delapan puluh lima ribu rupiah
Keterangan: Pembelian

Qty	Item No	Description	Price (Rp.)	Total Harga	PPH	Jumlah
20	AR18	AC Aeri 2pk	5.700.000	114.000.000	12.540.000	126.540.000
10	CL18	AC Cool 2pk	5.300.000	53.000.000	6.740.000	59.740.000
				167.000.000	19.280.000	186.280.000

Disetujui oleh: Syifa (Syifa) Bagan Insan: Syifa (Syifa) Ditiriskan oleh: (.....)